АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.10.2011 г. № 139
г. Юрьевец

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Юрьевецкого городского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 г. № 13-п «О порядке разработки и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Юрьевецкого городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тютину Е.Н.

Глава администрации Юрьевецкого

городского поселения А.М. Васильев

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Юрьевецкого городского поселения

	№ п/п
	Адрес местонахождения нестационарного торгового объекта
	Кол-во объектов
	Тип объекта
	Специализация
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	г. Юрьевец, ул. Фурманова, д. 66 (площадка у магазина «Магнит»)
	5
	Лоточно-выездная торговля
	Сельскохозяйственная продукция
	Ежедневно

	2
	г. Юрьевец, пр. Мира, д. 26 (площадка у здания центральной почты)
	3
	Лоточно-выездная торговля
	Лоточно-выездная торговля
	Ежедневно

	2
	Лоточно-выездная торговля
	Текстильная продукция
	Ежедневно

	3
	г. Юрьевец, ул. Пушкина, д. 17а (площадка у магазина ИП Сусиной О.В.)
	3
	Лоточно-выездная торговля
	Лоточно-выездная торговля
	Ежедневно

	2
	Лоточно-выездная торговля
	Текстильная продукция
	Ежедневно

	4
	г. Юрьевец, ул. Суворова, д. 15 (площадка у магазина ИП Юрасовой Г.А.)
	5
	Лоточно-выездная торговля
	Лоточно-выездная торговля
	Ежедневно

	2
	Лоточно-выездная торговля
	Текстильная продукция
	Ежедневно

	5
	г. Юрьевец, ул. 25 Октября, д. 67 (площадка у магазина «Магнит»)
	5
	Лоточно-выездная торговля
	Сельскохозяйственная продукция
	Ежедневно

	6
	г. Юрьевец, ул. Советская, д. 106а (городской сад)
	10
	Лоточно-выездная торговля
	Сельскохозяйственная продукция, продукты питания, изделия народных промыслов
	Дни проведения праздничных мероприятий

	7
	г. Юрьевец, ул. Октябрьская, д. 2н (площадка у аптеки)
	2
	Лоточно-выездная торговля
	Сельскохозяйственная продукция
	Ежедневно

	8
	г. Юрьевец, ул. Советская, д. 106 (площадка у магазина «Березка»)
	3
	Лоточно-выездная торговля
	Сельскохозяйственная продукция
	Ежедневно

	9
	г. Юрьевец, Георгиевская площадь
	20
	Лоточно-выездная торговля
	Сельскохозяйственная продукция, продукты питания, изделия народных промыслов
	Дни проведения праздничных мероприятий